
UCHWAŁA NR XIV.86.2020 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Miasta Wojcieszów. 

Na podstawie art. 18a, 18b i 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Krzysztofa Wincza w skład Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Wojcieszów. 

§ 2. W uchwale Nr I.3.2018  z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
1) Danuta Brzeziewska; 
2) Jadwiga Śliwa; 
3) Norbert Borowski; 
4) Michał Dumicz; 
5) Krzysztof Wincza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wojcieszów. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

Id: 5B3EA82F-C602-4ED4-9E86-B2B9D59744E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 01 lipca 2020 r. radny Michał Dumicz złożył pisemną rezygnację z członkostwa
w Klubie Radnych ,,Niezależni'. Radny jest członkiem Komisji Rewizyjnej jako
przedstawiciel klubu.

W związku z jego rezygnacją Klub Radnych ,,Niezależni'' pismem z dnia 01 lipca
2020 r. desygnuje Pana Krzysztofa Winczę jako swojego przedstawiciela do Komisji
Rewizyjnej.

Art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713)  stanowi, że:

''W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów,
z wyjątkiem radnych pełniących funkcję, o której mowa w art. 19 ust. 1.

Id: 5B3EA82F-C602-4ED4-9E86-B2B9D59744E1. Podpisany Strona 1




